

Fleischdeklaration: Rindfleisch CH, Poulet D, Speck HUN, Parmaschinken ITA

Allergien oder Intoleranzen? Frag uns...

Über Zutaten in den Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informieren wir gerne auf Anfrage.

Die angebotenen Speisen beziehen wir von



KLEINIGKEITEN

- Geleit 6.⁵⁰
gemischter Salat mit Nussdressing
- Krautknolle 6.⁵⁰
Krautsalat mit Kartoffeldressing

BURGER

Jeder Burger wird im Sauerteigbrötli serviert, mit frischem Pflücksalat, roten Zwiebeln, sonnengereiften Tomaten & HANS IM GLÜCK – Sauce zubereitet.

- Hans im Glück RINDFLEISCH 15.⁹⁰
Hartkäse, Parmaschinken, Rucola & Balsamico
- Käse & Speck RINDFLEISCH 14.⁹⁰
Heumilchkäse & Speck
- Geselle POULETBRUST 15.⁹⁰
Speck & Parmesansauce
- Vogelwild POULETBRUST 15.⁹⁰
Schnittlauchsauce & Röstzwiebeln
- Avocodokönig VEGETARISCH 12.⁹⁰
Oliven - Vegitaler, Avocadocreme & Ziegenkäse
- Naturbursche VEGAN 12.⁹⁰
herzhafter Pflanzenvegitaler, karamellierte Zwiebeln & Champignons

FRITTEN

- Fritten mit diversen Saucen 6.⁵⁰
Beilagenportion & 1 Pfund 13.⁵⁰
- Süsskartoffel – Fritten mit diversen Saucen 7.⁵⁰
Beilagenportion & 1 Pfund 15.⁵⁰

DESSERT

- Omas Geheimnis 7.⁵⁰
Schokoladenkuchen & Rahm



SPEISEN